segunda-feira, 26 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00239 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA

CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATOS

P.P-Nº 12/13- CONTRATANTE Prefeitura Municipal de João Dourado - Objeto:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de gêneros alimentícios e materiais
de limpeza para divs. Secretarias deste Município – EMPRESAS CONTRATADAS:
CARLOS ALB. GOMES DA SILVA - MINIMERCADOS – CONTRATO Nº 047/2013 Vlr.
R$ 21.504,10 e H.LM. DE SOUZA; CONTRATO Nº 48/13 Vlr. 24.580,00; Dot. Orçam;
2.3301-2008, 2.4401 – 2014 e 2021; 2.4402 2024 e 2025 – Elem. de Desp. 3390.30.00.00;
Vig. Até 31/12/13; Data de Ass. 23/08/13 - Rui. D. Araujo – Prefeito Municipal.

P.P-Nº 13/13- CONTRATANTE Prefeitura Municipal de João Dourado - Objeto: Aquisição
de 01 veículo 0 Km, tipo passeio/Sedan 1.6, ano/modelo 13/14, de fabricação nacional, com
capacidade para 05 passageiros, para o FMAS deste Município – EMPRESA
CONTRATADA: IREVEL IRECE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA – CONTRATO Nº
049/2013 Vlr. R$ 44.700,00; Dot. Orçam; 2.7702-1027 – Elem. de Desp. 4490.52.00.00; Vig.
02 anos; Data de Ass. 23/08/13 - Rui. D. Araujo – Prefeito Municipal.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD6CCE8B58D305D768CE797BC07D156E